

Stockholm 2017-01-16

Inbjudan till juniorträning på Stockholms schacksalonger VT 2017

Härmed bjuder Stockholms Schackförbund till en kurs anpassad för juniorer i Stockholm som vill satsa lite extra på sin väg till att bli en god schackspelare. För andra terminen i rad erbjuder schacktränaren och fritidspedagogen Simon Marder sina kunskaper till ungdomar med en elo mellan ca 1300-1800 som vill utveckla sina kunskaper och färdigheter. Simon lägger tonvikten vid bred allmänförståelse och tar bl.a. hjälp av klassiska spelares partier som grund och för att dessutom väcka inspiration och förståelse av vår långa schackkultur. Vi går igenom grundläggande slutspel och erbjuder hjälp till att välja öppningar anpassade till spelaren. Kursen blandar både grupp och parträning, genomgångar, roliga övningar och spel. Sista tillfället blir en avslutning med spännande tävlingar, tårta och fina priser. Vi spelar på Stockholms schackförbunds lokaler, Salongerna, Ringvägen 9 C, på torsdagar mellan kl. 18.30 -20.30

kursen är planerad till 10 tillfällen på torsdagar: (med reservation för ev förändringar)

I februari: 9/2, 16/2, 23/2

I mars 9/3, 16/3, 23/3

uppehåll för sportlov och påsklov

i april 20/4, 27/4, 4/5

i maj 18/5

Anmälan: De 12 första eleverna garanteras plats. (Övriga kommer sättas på en reservlista) Hänsyn tas också för ålder och förmåga att tillgodogöra sig kursens innehåll. Anmälan eller frågor; kontakta Simon Marder via mail: simonmarder@hotmail.com
Vid anmälan ange namn, ålder, ranking, klubb, mobilnr. till förälder (ev. matallergi då vi bjuder på fika)

Betalningen: kostnaden är endast 500 kr för hela kursen. Fika ingår. Vi ser helst att betalningen sker på plats vid första betalningstillfället.

Simon önskar gamla såväl som nya elever hjärtligt välkomna!

Lite fakta om Simon M; medlem i Stockholms Schacksällskap, ursprunglig klubb Rockaden, mer än 20 års erfarenhet som tränare i schackklubb och privat träning. Stor vana med olika inlärningsstilar och barn med olika utmaningar i både skola och klubbar. Privat tränare till flera framgångsrika juniorer. En av tre tränare som startat den nya schackklubben SK127 Skärholmen. Tidigare projektledare för S4:an. Van tävlingspelare, nuvarande elo 2063. Har viss förkärlek för dynamiskt spel och gambitar i olika kulörer och former. Tycker att det ger lika stor glädje att lära ut som att spela.